Punicio absencium in synodo – excusacio absencie in synodo] In Dei nomine 
amen. Nos Richardus le Scrop’, canonicus Ebor’, officialis Elien’, sanctam 
synodum hac die lune et loco ac auctoritate supradictis celebrantes, omnes 
et singulos abbates, priores et alios quoscumque ecclesias infra civitatem 
vel diocesem Elien’ in proprios usus optinentes, rectores quoque et vicarii 
de diocesis in dicta synodo nostra comparere debentes fecimus publice pre-
conizari, quibusdam ex ipsis personaliter, quibusdam vero per procuratores 
comparuerunt, ceteri nullo modo comparuerunt, unde ipsos non comparentes 
reputavimus contumaces pena nobis specialiter reservata et decernimus eos 
fore vocandos penitenciam condignem pro huiusmodi contumacia recepturos 
et decernimus rectores et vicarios ville Cantebr’ qui in dicta synodo perso-
naliter non comparent, prout alias iniunximus, fore vocandos coram nobis 

a Between this entry and the next Joh’ R’ buss’ followed by a scroll is written in a much 
later script.
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penitenciam pro huiusmodi contumacia recepturos ad proximum diem iuridi-
cum post festum Sancti Martini proximo futurum in ecclesia Sancti Micha-
elis Cantebr’. Quibus die et loco dominus Thomas vicarius ecclesie Sancte 
Trinitatis Cantebr’ comparuit personaliter coram nobis et pro excusacione 
absencie sue personalis in synodo proposuit et allegavit quod dicto die fuit 
coram .. cancellario Cantebr’ in quadam causa sua coram eo mota suam per-
sonalem presenciam requirente, super quo facta fide dimittitur. [fol. 81r]
[50.25] Exhibition of proxies. 12 Oct. 1377 William Killerwick appears personally before 
Scrope in St Michael’s and exhibits his proxies for the prioress and convent of Haliwell 
[Middlesex], which has the use of Trumpington church, and for John vicar of Trumpington. 22 
Oct. is assigned for William to produce copies for the registry.1

 22 Oct. William is absent; no copies are sent. His principals are called.

Exhibicio procuratoriorum] Die lune proximo post festum Sancti Dionisii 
anno Domini supradicto comparuit personaliter coram nobis officiali pre-
dicto in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ Willelmus Killerwyk’, clericus, 
procurator priorisse et conventus de Haliwell’, ecclesiam parochialem de 
Trumpiton’ Elien’ diocesis in proprios usus optinencium, ac eciam domini 
Johannis vicarii ecclesie de Trumpiton’ et pro ipsis in dicta synodo com-
parens. Procuratoria sua predicta exhibuit coram nobis et prefigimus eidem 
diem iovis proximo post festum Sancti Luce evangeliste loco quo supra ad 
dimittendum copias registro. Quo die non comparuit nec copias transmisit, 
ideo vocentur. [fol. 81r]
[50.26] Election of proctors of Ely clergy for provincial council. 19 Oct. 1377 the entire clergy 
of Ely diocese, cited by Scrope to a full synod according to the bishop’s mandate, unanimously 
elected two proctors to attend a provincial council in St Paul’s, London. Mr’s John Potton, 
rector of Hungry Hatley, and John Newton of York diocese, advocates of the consistory, were 
elected.